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Sledujte nás aj online! YouTube – krajpotravinfacebook.com/krajpotravin instagram.com/kraj_potravin
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Moderné slovenské
POTRAVINY

Najsvieže
jšie

Podiel mäsa
 92 % 

BERTO 
ŠUNKA KARPATY
100 g
1 kg = 9,900 €

RAJČIAKY CHERRY
250 g, balené
1 kg = 3,560 €

0,99
-37 %

1,59

Pu

ltový predaj

0,89
-40 %

1,49

OPAVIA 
BRUMÍK
30 g, rôzne druhy
1 kg = 11,000 €
Cena pri kúpe 1 ks 0,56 €

0,56 €

0,33
od 3 ks

cena za 1 ks

0,89
CIAO SECCO
0,2 l, vybrané druhy
1 l = 4,450 €

0,99 €



NajčerstvejšieNajčerstvejšie

Najchrumkavejšie
Najchrumkavejšie

DOUBLE SLIMÁK SYR - JALAPEŇO
88 g
1 kg = 9,318 €

0,82
-17 %

0,99

MINI 
JABLKOVÝ 
ZÁVIN
87 g
1 kg = 9,770 €

0,85
-19 %

1,05
BOREK 
SO ŠPENÁTOM 
A SYROM FETA
80 g
1 kg = 9,000 €0,72

-19 %
0,89

SLIVKY 
VOĽNÉ
1 kg

2,89
-27 %

3,99 

PAPRIKA ČERVENÁ 
VOĽNÁ
1 kg

2,59
-25 %

3,49 

2,49
-28 %

3,49

hit týždňa   Cenový 

CUKETA 
ZELENÁ 
VOĽNÁ
1 kg

1,19
-29 %

1,69 

KALERÁB 
S VŇAŤOU

1 ks

0,65
-26 %

0,89 

ČUČORIEDKY
125 g, balené
1 kg = 13,520 €

1,69
-22 %

2,19 

HROZNO BIELE 
BEZKÔSTKOVÉ
500 g, balené
1 kg = 4,980 €



Najčerstve
jšie

Najčerstve
jšie

Najčerstve
jšie

SLIVKY VOĽNÉ
1 kg

2,89
-27 %

3,99 



UKÁŽ

KAMOŠOM
TERKU

Nákup hodný úsmevu

0,49

TERKA 
ARAŠIDOVÉ 
CHRUMKY
100 g
1 kg = 4,900 €

 0,49 €



Najlokálnejšie

Bez cukruBez cukru

HORS 
OVOCNÉ LÍZATKO 
BEZ CUKRU
10 g
1 kg = 29,000 €

0,35 €

SOCO 
SÓJOVÝ SUK 
SO SLADIDLAMI
40 g
1 kg = 12,250 €

0,65 €

0,49
-24 %

0,65

    
Bez cukru

KANDISIN 
CLASSIC WAVEBOX 
UMELÉ SLADIDLO
7,5 g, 100 tabletiek
1 kg = 172,000 €

1,29 €

5,99
-30 %

8,59

0,29
-17 %

0,35

    
Bez cukru 1,29

KRAJšia

    
Bez cukru

TRNOVEC VÍNO
0,75 l, Chardonnay
1 l = 7,987 €

 8,59 €

hit týždňa   Cenový 

SLANINA GAZDOVSKÁ
100 g, vákuovo balená
1 kg = 15,500 €

1,55
-16 %

1,85

CHLIEB ANTOLSKÝ
900 g, balený, krájaný
1 kg = 2,656 €
900 g, balený, krájaný
1 kg = 2,656 €1 kg = 2,656 €1 kg = 2,656 €

2,39
-17 %

2,89

ZRNKOVÁ KÁVA
200 g, black sheep, brazil
1 kg = 39,950 €

7,99 €

ČOKOLÁDOVÁ 
LÍZANKA
25 g, dva druhy
1 kg = 59,600 €

1,49 €

7,99

KRAJšia

OĽGA APOLENÍKOVÁ
BRYNDZA 100 % 
OVČIA SALAŠNÍCKA
100 g, balená po cca 250 g
1 kg = 21,500 €

2,15
-15 %

2,53

1,49

KRAJšia
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LEVICKÉ 
MLIEKÁRNE 
SYR NIVA
100 g, porciovaná po cca 125 g
1 kg = 12,900 €
V ponuke aj pultový predaj 100 g za 1,19 €, 
1 kg = 11,900 €

1,29
-23 %

1,69

RAJO MŇAM 
SMOTANOVÝ 
JOGURT
145 g, jahoda, malina
1 kg = 2,690 €

RAJO MŇAM 
SMOTANOVÝ 
JOGURT
145 g, jahoda, malina

0,39
-43 %

0,69 hit týždňa   Cenový 

ZOTT 
ZOTTARELLA
125 g, rôzne druhy
1 kg = 10,320 €1,29

-31 %
1,89

MADETA 
LIPÁNEK 
MAXI
130 g, rôzne druhy
1 kg = 6,077 €

0,79
-27 %

1,09

RAJO 
ACIDKO 
BIELE
450 g, 
dva druhy
1 kg = 1,756 €

0,79
-24 %

1,05

RAJO 
SMOTANA 
NA ŠĽAHANIE
250 ml, 33 %
1 l = 5,960 €

1,49
-16 %

1,79

KUNÍN 
TERMIX
90 g, rôzne druhy
1 kg = 5,000 €0,45

-23 %
0,59

ZOTT 
MONTE MAXI
4x 100 g
1 kg = 5,475 €2,19

-17 %
2,65

FRUITISIMO 
MANGO 
SORBET
70 ml
1 l = 17,857 €

1,49 €

1,25
-16 %

1,49

M

razené

VICI 
FILETY
285 g, nemleté obalované 
porcie
1 kg = 13,298 €

4,55 €
3,79

-16 %
4,55

M

razené

LIPTOV 
EIDAM PLÁTKY
90 g, neúdené, údené
1 kg = 18,778 €1,69

-19 %
2,09

FRUITISIMO 
MANGO 
SORBET



NajjemnejšieNajjemnejšieNajjemnejšie

ZOTT 
ZOTTARELLA
125 g, rôzne druhy
1 kg = 10,320 €

1,29
-31 %

1,89

MADETA 
LIPÁNEK MAXI
130 g, rôzne druhy
1 kg = 6,077 €

0,79
-27 %

1,09



Č.

mäsová
a rybacia
paštéta

v Európe*

Č.

mäsová
a rybacia
nátierka
v Európe*

SK - BOTH

BEZ konzervačných látok • BEZ umelých príchutí • 
BEZ umelých farbív • BEZ lepku. 

Distribútor: KON-RAD, spol. s r.o., Cesta na Senec 15725/24, 830 06 Bratislava  *Viac na argeta.com

Vyskúšajte mäsovú 
a rybaciu nátierku 
Č. 1 v Europe!.*

ARGETA
PAŠTÉTA
95 g, rôzne druhy
1 kg = 15,474 €

1,47 €

1,47

KRAJšia
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5,49

hit týždňa   Cenový 

3,29
-37 %

5,29

TAURIS 
ĎUMBIER SALÁMA
100 g
1 kg = 11,900 €1,19

-20 %
1,49

Pu

ltový predaj

KOSTELECKÉ 
UZENINY 
SALÁMA 
KOSTELECKÝ 
UHERÁK
100 g
1 kg = 19,500 €

1,95
-21 %

2,47

BRAVČOVÁ KRKOVIČKA 
BEZ KOSTI
1 kg, vákuovo balené

PRETO 
ŠALÁT 
KUKURICOVÝ
140 g
1 kg = 8,214 €

1,15
-17 %

1,39

BRUSELSKÁ 
PAŠTÉTA 
S BRUSNICAMI
125 g
1 kg = 14,320 €

1,79
-25 %

2,39

PURE JOY 
VEGAN
140 g, dva druhy
1 kg = 8,500 €

1,19
-20 %

1,49

Vegan

FRANZ JOSEF 
OLIVY SNACK
70 g, rôzne druhy
1 kg = 16,429 €

1,37 €

1,15
-16 %

1,37

GIANA 
SARDINKY
125 g, rôzne druhy, 
pevný podiel 90 g
1 kg = 12,778 €

1,47 €
1,15

-21 %
1,47

NATUR FARM 
PARADAJKY 
LÚPANÉ
400 g, dva druhy, 
pevný podiel 240 g
1 kg = 4,542 €

1,37 €

1,09
-20 %

1,37

TOMATA 
KEČUP 
PRÉMIUM
510 g, rôzne druhy
1 kg =  4,098 €

2,57 €

2,09
-18 %

2,57

KURACIE STEHNÁ 
CHLADENÉ HORNÉ
1 kg, balené v ochrannej atmosfére
V ponuke aj kuracie stehná 
chladené dolné - 1 kg = 3,29 €
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hit týždňa   Cenový 

  DR. ENSA 
MAK MLETÝ
200 g, s cukrom
1 kg = 6,450 €

 1,77 €

1,29

KRAJšia

2,49

KRAJšia

0,79

KRAJšia

1,29
-27 %

1,77

TEKMAR 
25 PROTEIN TYČINKA
50 g, rôzne druhy
1 kg = 21,800 €

1,37 €1,09
-20 %

1,37

RAVITA 
ARAŠIDOVÝ 
KRÉM 100 %
350 g
1 kg = 8,543 €

3,69 €

2,99
-18 %

3,69

DAVIDOFF 
INSTANTNÁ 
KÁVA
90 - 100 g, 
rôzne druhy
1 kg = 69,900 - 77,667 €

9,99 €

6,99
-30 %

9,99

PAW PATROL 
OVOCNÁ 
ZMRZLINA
10x 50 ml, rôzne druhy
1 kg = 2,580 €

1,59 €
Do vypredania zásob.

MILKA 
JAFFA BISCUITS
147 g, dva druhy
1 kg = 11,497 €

2,09 €1,69
-19 %

2,09

LINDT
NUXOR 
ČOKOLÁDA
150 g, dva druhy
1 kg = 50,600 €

8,99 €

7,59
-15 %

8,99

GAZDOVSKÉ 
TYČINKY
100 g, solené
1 kg = 6,500 €

0,84 €

0,65
-22 %

0,84

SLOVAKIA 
CHIPS Z PECE
100 g, rôzne druhy
1 kg = 15,900 €

1,99 €

1,59
-20 %

1,99

KORUNNÍ 
IMUNITA, 
VITAMÍN D3
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 1,053 €

0,79 €

CAPPY 
DŽÚS 100%
1 l, rôzne druhy

2,49 €
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KRUŠOVICE 
BOHÉM
0,5 l
1 l = 1,900 €

 1,29 €

hit týždňa   Cenový 

1,39

KRAJšia

0,75

KRAJšia

PEDIGREE 
POCHÚŤKA 
PRE PSA
70 g, hovädzie mäso
1 kg = 22,714 €

2,05 €

1,59
-22 %

2,05

ALWAYS 
COTTON ULTRA DÁMSKE VLOŽKY
8 - 11 ks, rôzne druhy
1 ks = 0,326 - 0,449 €

4,60 €

3,59
-21 %

4,60

BIG SOFT 
LUNA 
TOALETNÝ PAPIER
8 ks, 3-vrstvový
1 ks = 0,436 €

4,60 €
3,49

-24 %
4,60

SALATIN 
PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l
1 l = 8,653 €

8,19 €

6,49
-20 %

8,19

REPRESENT 
RUMOVÝ 
ELIXIR
0,7 l, 38 %
1 l = 18,557 €

16,99 €

12,99
-23 %

16,99

JÄGERMEISTER 
ORANGE
0,7 l, 33 %
1 l = 21,414 €

17,69 €

14,99
-15 %

17,69

ŠARIŠ 
PIVO
0,5 l, 10  %
1 l = 1,500 €

0,87 €

0,95
-26 %

1,29

0,89
-15 %

1,05

STEIGER 
RADLER  
NEALKOHOLICKÉ
PIVO
0,5 l, rôzne druhy
1 l = 1,780 €

 1,05 €

URPINER 
EXCLUSIVE 
PIVO
0,5 l, 16 %
1 l = 1,780 €

1,09 €

0,89
-18 %

1,09

RED BULL 
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ
0,25 l, rôzne druhy
1 l = 5,560 €

1,59 €



SALATIN 
PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l
1 l = 8,653 €

8,19 €

6,49
-20 %

8,19

DAVIDOFF 
INSTANTNÁ KÁVA

90 - 100 g, 
rôzne druhy

1 kg = 69,900 - 77,667 €
9,99 €

6,99
-30 %

9,99



U nás nájdete
všetky bezlepkové

a bezlaktózové
produkty na jednom

mieste a za skvelé
ceny!

Bez lepku

Bez laktózy

Viac info na

www.krajpotravin.sk

bez obmedzeníbez obmedzeníŽivot

TIGERNUT KRÉM 
TIGRÍ ORECH S KOKOSOM

280 g, bez cukru
1 kg = 35,679 €

13,09 €

9,99
-23 %

13,09

Bez lepku



KRAJšie CENY
NA SIRUPY
S VERNOSTNOU KARTOU - 20 %

zľava 

Zľava platí len v uvedenom termíne na sirupy. 
Podmienkou získania zľavy je predloženie vernostnej karty KRAJ. 

Fotografie sú ilustračné. * 
Zľava neplatí na tovar v akcii.

Zľava platí iba v termíne
od utorka 5. augusta 2025
do stredy 6. augusta 2025

Adresa prevádzkovateľa: TERNO real estate, s. r. o., Bratská 3, 851 01 Bratislava. Napíšte nám svoj názor cez formulár na info@krajpotravin.sk. Zoznam predajní nájdete na 
www.krajpotravin.sk. Produkty označené v letáku ako pultový predaj neplatia v predajni na Trnavskom mýte v Bratislave a na Štúrovej ulici v Nitre. Fotografie použité v letáku sú ilus-
tračné. Odber možný len v obvyklom množstve, t. j. max. 1 kartón na jeden nákupný košík.Tlačové chyby a zmeny cien počas tlače vyhradené. Akciová ponuka platí do vypredania zásob. 
Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena a predajná cena sa môže líšiť oproti predchádzajúcej cene a predajnej cene v rámci individuálnych zliav a akcií 
spoločnosti TERNO v jeho konkrétnych prevádzkarňach. Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena je platná ku dňu tlače letáku 21. 7. 2025. 

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 43 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

RAJO 
COTTAGE 
CHEESE 
LAKTOFREE
180 g
1 kg = 8,278 €

1,49
-23 %

1,95

Bez laktózy

PANZANI 
SPAGHETTI 
BEZLEPKOVÉ
400 g
1 kg = 5,725 €

2,87 €

2,29
-20 %

2,87

Bez lepku

OVSENÁ KAŠA CELOZRNNÁ
400 g, čokoládová, bezgluténová
1 kg = 10,725 €

5,25 €

4,29
-18 %

5,25

    
Bez cukru

TIGERNUT 
KRÉM TIGRÍ ORECH S KOKOSOM
280 g, bez cukru
1 kg = 35,679 €

13,09 €

9,99
-23 %

13,09

Bez lepku

BABIČKINE
POHÁNKOVÉ 
OBLÁTKY
60 g, jablko a škorica
1 kg = 19,833 €

1,47 €

1,19
-20 %

1,49

Bez lepku

SCHÄR 
CROISSANT BEZLEPKOVÝ
220 g
1 kg = 17,682 €

3,89
-18 %

4,75

Bez lepku

Život
bez obmedzení



20 €
ZĽAVOVÝ KÓD ZĽAVA

TERNO20   

Zľavový kód platí na objednávky vytvorené od 30. 7. 
do 13. 8. 2025 vrátane a na 3 vyššie uvedené hotely z last 
minute ponuky vo vyššie uvedených termínoch pobytu. 
Kód je možné využiť na www.satur.sk alebo u všetkých 
predajcov CK SATUR TRAVEL.

Hotel Arcanus Hotels 
Sorgun
Turecko     Side

KONEČNÁ CENA
ZA OSOBU OD

1239 €
Odlet 2. 8. 2025
z Bratislavy.

7 nocí
Ultra All inclusive

Hotel Hedera
Chorvátsko     Istria

Vlastná doprava, 
od 2. 8. 2025.

7 nocí
Polpenzia

KONEČNÁ CENA
ZA OSOBU OD

759 €

Posledná šanca
užiť si

Pozrieť všetky
last minute zájazdy

Hotel Jaz Almaza Beach

Odlet 2. 8. 2025
z Bratislavy.

11 nocí
All inclusive

Egypt     Marsa Matrouh

KONEČNÁ CENA
ZA OSOBU OD

1557 €

KRAJšia dovolenka začína






